

SK Reflekt ApS

Vestergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr. 30 27 73 92

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/4-19



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Reflekt ApS
Vestergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 27 73 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 13. februar 2007
Hjemsted: Slagelse kommune

Direktion

Morten Klintebjerg Hansen, direktør
Hans Jakob Svestad Avenstrup, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Mariendals Allé 29A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde en forebyggende og behandlende indsats til udsatte børn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.038.921, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.533.731.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		10.196.058	10.015.647
Personaleomkostninger	1	-8.871.378	-8.399.523
Resultat før af- og nedskrivninger		1.324.680	1.616.124
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.561	-16.293
Resultat før finansielle poster		1.313.119	1.599.831
Finansielle indtægter		28.815	29.191
Finansielle omkostninger		-6.162	-1.064
Resultat før skat		1.335.772	1.627.958
Skat af årets resultat		-296.851	-362.123
Årets resultat		1.038.921	1.265.835
Foreslået udbytte		900.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført resultat		-361.079	65.835
		1.038.921	1.265.835

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.678	9.004
Indretning af lejede lokaler		0	3.016
Materielle anlægsaktiver i alt		35.678	12.020
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		47.678	24.020
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.810	204.961
Andre tilgodehavender		808.858	1.527.148
Udskudt skatteaktiv		4.627	5.490
Selskabsskat		129.141	0
Tilgodehavender i alt		1.035.436	1.737.599
Likvide beholdninger		1.099.304	1.335.797
Omsætningsaktiver i alt		2.134.740	3.073.396
Aktiver i alt		2.182.418	3.097.416

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		508.731	869.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	1.200.000
Egenkapital i alt	2	1.533.731	2.194.810
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.509
Selskabsskat		0	194.792
Anden gæld		648.687	667.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		648.687	902.606
Gældsforpligtelser i alt		648.687	902.606
Passiver i alt		2.182.418	3.097.416
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.605.777	6.430.951
Pensioner	1.085.222	1.005.031
Andre omkostninger til social sikring	156.008	119.722
Andre personaleomkostninger	1.024.371	843.819
	8.871.378	8.399.523
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	16

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	869.810	1.200.000	0	2.194.810
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-361.079	900.000	500.000	1.038.921
Egenkapital 31. december 2018	125.000	508.731	900.000	0	1.533.731

3 Eventualposter mv.

Selskabets samlede eventualforpligtigelser, bestående af kautions- og huslejeforpligtigelser, udgør pr. 31. december 2018 kr. 2.376.699.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen